UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG BÌNH

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   Số:  244/TB-UBND
                     Quảng Bình, ngày 27 tháng 02 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc phân công đảm nhận nhiệm vụ trong thời gian đồng chí Lê Minh Ngân - Phó Chủ tịch UBND tỉnh đi học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh (đối tượng 1)

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; căn cứ  Quyết định số 1016-QĐ/TU ngày 02/02/2018 của Ban Thường vụ về việc cử cán bộ đi học lớp bồi dưỡng kiến thức an ninh quốc phòng (đối tượng 1) năm 2018; để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành của UBND tỉnh, UBND tỉnh phân công đảm nhận nhiệm vụ trong thời gian đồng chí Lê Minh Ngân đi học (từ ngày 27/02/2018 đến ngày 06/4/2018) như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Xuân Quang, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh đảm nhận nhiệm vụ của đồng chí Lê Minh Ngân đã được phân công tại Thông báo số 52/TB-UBND ngày 11/01/2018 của UBND tỉnh  (trừ các dự án FLC tại xã Hải Ninh).
2. Đồng chí Trần Tiến Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh đảm nhận nhiệm vụ chỉ đạo, theo dõi các dự án FLC tại xã Hải Ninh.
Sau khi đồng chí Lê Minh Ngân hoàn thành khoá học, các nội dung phân công nhiệm vụ cho các thành viên UBND tỉnh không thay đổi, thực hiện theo Thông báo số 52/TB-UBND ngày 11/01/2018 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, phối hợp và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- VPTU, VP ĐĐBQH tỉnh, VP HĐND tỉnh;
- Các CQ TW đóng trên địa bàn;

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, TX, TP;

- VP UBND tỉnh: LĐVP; các phòng, ban, TT; CV khối nghiên cứu;
- Lưu: VT, TH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
  Nguyễn Hữu Hoài

PAGE
1